
' \\\.\\\\\\J !“\!í !“ Jí“ “1\\\,\\\\í\\\\í
OBJEDNÁVKA č. 1199/2020/RRCIO

Odběratel , Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 02995832 DIČ:

Moravskoslezský kraj Moravian-Silesian Tourism, s.r.o.

28. října 27717117 Vítkovická 3335/15

_70218 Ostrava . 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

realizaci dílčích aktivit cestovního ruchu v roce 2020 na základě Rámcové smlouvy o spolupráci se společností Moravian-Silesian

Tourism, s. r. o. Zajištění aktivity: II. Podpora Prodeje dle Rámcové smlouvy ev. číslo 07300/2017/RRC, ve znění dodatku c. 1.

Aktivita bude obsahovat zajištění veškerých propagační aktivit k podpoře zimní turistické sezóny v celém turistickém regionu

Severní Moravy a Slezska (Moravskoslezského kraje). Propagace bude zahrnovat: vytvoření samotného obsahu kampaně (tvorba

tzv. kampaňové „landig page“ s doménou www.fajnazima.cz vč. polské jazykové mutace),„inzerci ve vybraných médiích

celorepublikového í regionálního významu v celkoVém nákladu min. 500 tis. ks, realizaci kampaně prostřednictvím MHD či

vybraných dopravních společností (např. vkládaná příloha, prezentační obrazovky, palubní magazín).

Cena objednávky: 783.471 Kč bez DPH/948.000 Kč včetně DPH. Platební podmínky: 60% zálohovou fakturou po oboustranném

odsouhlasení objednávky, 40% finální fakturace do 15. 4.2021.

Vystavení objednávky schválila rada kraje usnesením č. 4/272 ze dne 14.12.2020.

Datum požadovaného splnění: 2. 4. 2021'

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně “v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v' souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uVedený v s 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 948.000,00 Kč

Podrobnosti platby:
Datum: 18 'n'/292g

Na ucet
„

Císlo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





Předmět: FW: objednávka 1199/2020/RRC/O

Odesláno: pondělí, prosince 21, 2020 9:36

Předmět: RE: objednávka 1199/2020/RRC/0 '

Vážená paní

děkujeme za zaslanou objednávku, kterou tímto akceptujeme a dle rámcové smlouvy vám v nejbližších dnech zašleme zálohovou

fakturu.

Těšíme se na spolupráci a příjemný den Vám přeji.

DK

Moravian-Silesian Tourism, s.r.o.

Vítkovická 3335

702 00 Ostrava

+420 603 148 617


